
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 
 
 

Poz. 172 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 30 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

 
z dnia 18 lipca 2014  r.  

 
w sprawie zmiany zarządzenia nr 16 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
 z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne  

w roku akademickim 2014/2015 
 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo 
o szkolnictwie wyższym (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.), 
§ 3 ust. 1 uchwały nr 507 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 25 kwietnia 
2012 r. w sprawie zasad pobierania opłat za usługi edukacyjne (Monitor UW z 2012 r. 
Nr 5, poz. 117 z późn. zm.) oraz § 17 ust. 3 rozporządzenia Ministra Nauki 
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia 
w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406  
z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1  

W załączniku do zarządzenia nr 16 Rektora UW z dnia 31 marca 2014 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2014/2015 
(Monitor UW z 2014 r., poz. 75) wprowadza się zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Rektor UW: M. Pałys 
 
 



 2 

Załącznik  
do zarządzenia nr 30 Rektora UW z dnia 18 lipca 2014 r.  

w sprawie zmiany zarządzenia nr 16 Rektora UW z dnia 31 marca 2014 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne w roku akademickim 2014/2015 

 
V. WYDZIAŁ FILOZOFII I SOCJOLOGII 

1. INSTYTUT FILOZOFII 
1.1. kierunek studiów: filozofia 

- studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2014/2015 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów 

opłata jednorazowa 
3800 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł
I rata 1950 zł
II rata  1950 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł
I rata 500 zł
II rata 500 zł
III rata 500 zł
IV rata 500 zł
V rata 500 zł
VI rata 500 zł
VII rata 500 zł
VIII rata 500 zł

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 3600 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3700 zł

I rata 1850 zł
II rata  1850 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3800 zł
I rata 475 zł
II rata 475 zł
III rata 475 zł
IV rata 475 zł
V rata 475 zł
VI rata 475 zł
VII rata 475 zł
VIII rata 475 zł

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 3200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł

I rata 1650 zł
II rata  1650 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3400 zł
I rata 425 zł
II rata 425 zł
III rata 425 zł
IV rata 425 zł
V rata 425 zł
VI rata 425 zł
VII rata 425 zł
VIII rata 425 zł



 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 3000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł

I rata 1550 zł
II rata  1550 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3200 zł
I rata 400 zł
II rata 400 zł
III rata 400 zł
IV rata 400 zł
V rata 400 zł
VI rata 400 zł
VII rata 400 zł
VIII rata 400 zł

Studia niestacjonarne - zaoczne: 
 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów 

opłata jednorazowa 3800 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł

I rata 1950 zł
II rata  1950 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł
I rata 500 zł
II rata 500 zł
III rata 500 zł
IV rata 500 zł
V rata 500 zł
VI rata 500 zł
VII rata 500 zł
VIII rata 500 zł

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 3600 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3700 zł

I rata 1850 zł
II rata  1850 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3800 zł
I rata 475 zł
II rata 475 zł
III rata 475 zł
IV rata 475 zł
V rata 475 zł
VI rata 475 zł
VII rata 475 zł
VIII rata 475 zł

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 3200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł

I rata 1650 zł
II rata  1650 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3400 zł
I rata 425 zł
II rata 425 zł
III rata 425 zł
IV rata 425 zł
V rata 425 zł
VI rata 425 zł
VII rata 425 zł
VIII rata 425 zł



 4 

 drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 3000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł

I rata 1550 zł
II rata  1550 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3200 zł
I rata 400 zł
II rata 400 zł
III rata 400 zł
IV rata 400 zł
V rata 400 zł
VI rata 400 zł
VII rata 400 zł
VIII rata 400 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, jeśli są to studia na drugim lub 
kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2400 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł
I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 2400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł

I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów) 

opłata jednorazowa 
 

2400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł

I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych (wieczorowych i zaocznych) opłata za 
powtarzany rok 

studiów
powtarzanie w całości przedmiotu na studiach stacjonarnych – opłata wg liczby punktów 
ECTS przypisanych przedmiotowi 1 ECTS = 50 zł
powtarzanie w całości przedmiotu na studiach niestacjonarnych – opłata wg liczby 
punktów ECTS przypisanych przedmiotowi 1 ECTS = 50 zł

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach niestacjonarnych po wznowieniu 
studiów w przypadku skreślenia z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu 
dyplomowego w terminie 200 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych – opłata   
wg liczby punktów ECTS przypisanych przedmiotowi – 1 punkt ECTS 

50 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 
– opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych przedmiotowi – 1 punkt ECTS 50 zł

 



 5 

 
1.2. kierunek studiów: filozofia 

- studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2013/2014 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów 

opłata jednorazowa 3800 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł

I rata 1950 zł
II rata  1950 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł
I rata 500 zł
II rata 500 zł
III rata 500 zł
IV rata 500 zł
V rata 500 zł
VI rata 500 zł
VII rata 500 zł
VIII rata 500 zł

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 3600 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3700 zł

I rata 1850 zł
II rata  1850 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3800 zł
I rata 475 zł
II rata 475 zł
III rata 475 zł
IV rata 475 zł
V rata 475 zł
VI rata 475 zł
VII rata 475 zł
VIII rata 475 zł

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 3200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł

I rata 1650 zł
II rata  1650 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3400 zł
I rata 425 zł
II rata 425 zł
III rata 425 zł
IV rata 425 zł
V rata 425 zł
VI rata 425 zł
VII rata 425 zł
VIII rata 425 zł

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 3000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł

I rata 1550 zł
II rata  1550 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3200 zł
I rata 400 zł
II rata 400 zł
III rata 400 zł



 6 

 IV rata 400 zł
V rata 400 zł
VI rata 400 zł
VII rata 400 zł
VIII rata 400 zł

Studia niestacjonarne - zaoczne: 
 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów 

opłata jednorazowa 3800 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł

I rata 1800 zł
II rata  1800 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł
I rata 500 zł
II rata 500 zł
III rata 500 zł
IV rata 500 zł
V rata 500 zł
VI rata 500 zł
VII rata 500 zł
VIII rata 500 zł

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 3600 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3700 zł

I rata 1850 zł
II rata  1850 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3800 zł
I rata 475 zł
II rata 475 zł
III rata 475 zł
IV rata 475 zł
V rata 475 zł
VI rata 475 zł
VII rata 475 zł
VIII rata 475 zł

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 3200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł

I rata 1650 zł
II rata  1650 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3400 zł
I rata 425 zł
II rata 425 zł
III rata 425 zł
IV rata 425 zł
V rata 425 zł
VI rata 425 zł
VII rata 425 zł
VIII rata 425 zł

drugiego stopnia – opłata za rok studiów 
opłata jednorazowa 3000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł

I rata 1550 zł
II rata  1550 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 3200 zł
I rata 400 zł
II rata 400 zł



 7 

 
 III rata 400 zł

IV rata 400 zł
V rata 400 zł
VI rata 400 zł
VII rata 400 zł
VIII rata 400 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, jeśli są to studia na drugim lub 
kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 1800 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1800 zł

I rata 900 zł
II rata  900 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 1650 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1700 zł

I rata 850 zł
II rata  850 zł

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów) 

opłata jednorazowa 
 

1320 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1400 zł

I rata 700 zł
II rata  700 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych (wieczorowych i zaocznych) opłata za 
powtarzany rok 

studiów
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych (30 godz.) 165 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach niestacjonarnych – 
wieczorowych i zaocznych (30 godz.) 

200 zł

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.  
i więcej ) 

330 zł

powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – 
wieczorowych i zaocznych (60 godz. i więcej) 

400 zł

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach niestacjonarnych po wznowieniu 
studiów w przypadku skreślenia z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu 
dyplomowego w terminie 200 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
(niezależnie od liczby godzin) 

 
200 zł

 
 

 
1.3. kierunek studiów: filozofia – studenci przyjęci na studia  

w roku akademickim 2012/2013 i wcześniej 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) 
 
 
 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
 
pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 

opłata jednorazowa 3100 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3100 zł



 8 

 I rata 1550 zł
II rata  1550 zł

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 2800 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 2800 zł

I rata 1400 zł
II rata  1400 zł

drugiego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 2400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł

I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

Studia niestacjonarne - zaoczne: 
 
pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów 

opłata jednorazowa 
 

3300 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3300 zł

I rata 1650 zł
II rata  1650 zł

pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów 
opłata jednorazowa 3000 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3000 zł

I rata 1500 zł
II rata  1500 zł

drugiego stopnia – opłata za II rok studiów 
opłata jednorazowa 2500 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 zł

I rata 1250 zł
II rata  1250 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na drugim lub kolejnym 
kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 1650 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1700 zł

I rata 850 zł
II rata  850 zł

3) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 1650 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1700 zł

I rata 850 zł
II rata  850 zł

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów)  

opłata jednorazowa 1320 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1400 zł

I rata 700 zł
II rata  700 zł

powtarzanie roku studiów stacjonarnych Philosophy of Being, Cognition and Value 
opłata jednorazowa 2100 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2100 zł

I rata 1050 zł
II rata  1050 zł

powtarzanie II roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa: 

 
3100 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3100 zł
I rata 1550 zł
II rata  1550 zł



 9 

 powtarzanie III roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa 2800 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2800 zł

I rata 1400 zł
II rata  1400 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych drugiego stopnia 
opłata jednorazowa 2400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł

I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – wieczorowych Philosophy of Being, 
Cognition and Value 

opłata jednorazowa 900 €
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1000 €

I rata 500 €
II rata  500 €

powtarzanie II roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa: 3300 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3300 zł

I rata 1650 zł
II rata  1650 zł

powtarzanie III roku studiów niestacjonarnych – zaocznych pierwszego stopnia  
opłata jednorazowa: 3000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3000 zł

I rata 1500 zł
II rata  1500 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych – zaocznych drugiego stopnia  
opłata jednorazowa:  2500 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2500 zł

I rata 1250 zł
II rata  1250 zł

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych  i 
niestacjonarnych – wieczorowych Philosophy of Being, Cognition and Value (30 godz.) 50 €
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych (60 godz.) 330 zł
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych i 
niestacjonarnych – wieczorowych Philosophy of Being, Cognition and Value (60 godz.) 100 €
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – 
wieczorowych (60 godz.) 300 zł
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach niestacjonarnych – zaocznych 
(60 godz.) 200 zł

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych – 
wieczorowych Philosophy of Being, Cognition and Value po wznowieniu studiów w 
przypadku skreślenia z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu 
dyplomowego w terminie 150 €

5)  Studia w języku obcym – niestacjonarne - wieczorowe Philosophy of Being, Cognition 
and Value 
 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 3000 €
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3000 €

I rata 1500 €
II rata  1500 €

 



 10 

 
1.4. kierunek studiów: Philosophy (filozofia), specjalność: Philosophy of Being, 

cognition and value – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2014/2015 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 
 

3000 €
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3000 €

I rata 1500 €
II rata  1500 €

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na drugim lub kolejnym 
kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł

I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  1200 zł
powtarzanie roku studiów 2400 zł
powtarzanie w całości przedmiotu – opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do 
przedmiotu – 1 punkt ECTS 75 zł

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
opłata wg liczby punktów ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z 
powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 75 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych 
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 

 
 
 

1.5. kierunek studiów: Philosophy (filozofia), specjalność: Philosophy of Being, 
cognition and value – studenci przyjęci na studia w roku akademickim 2013/2014 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 
 

3000 €
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3000 €

I rata 1500 €
II rata  1500 €

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia na drugim lub kolejnym 
kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2100 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2100 zł

I rata 1050 zł
II rata  1050 zł

3) 
 
 

Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie roku studiów stacjonarnych  

opłata jednorazowa 2100 zł



 11 

 opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2100 zł
I rata 1050 zł
II rata  1050 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych  
opłata jednorazowa 900 €
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1000 € 

I rata 500 €
II rata  500 €

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych (30 godz.) 50 €
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych (60 godz.) 100 €

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z 
powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 150 €

 
 
 
 
 
 
 

1.6. kierunek studiów: bioetyka – studenci przyjęci na studia  
w roku akademickim 2014/2015 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne drugiego stopnia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej: 
 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 2400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2400 zł

I rata 1200 zł
II rata  1200 zł

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: 2400 zł
I rata 800 zł
II rata  800 zł
III rata 800 zł

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru 1000 zł
powtarzanie roku  2000 zł
powtarzanie przedmiotu semestralnego (30 godz.)  200 zł
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz.)  400 zł

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
dodatkowa specjalność (w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 
2012/2013 – z decyzją o przyjęciu na studia po 30.09.2012 lub później opłatę można 
pobrać jeśli dodatkowa specjalność nie jest realizowana w ramach dodatkowych 
punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym) 

w zależności od 
liczby pkt ECTS 

przypisanych 
specjalizacji 

(50 zł za 1 pkt 
ECTS)

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych 200 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 zł

 
 



 12 

1.7. kierunek studiów: bioetyka – studenci przyjęci na studia  
w roku akademickim 2013/2014 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne drugiego stopnia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa 
1800 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1800 zł
I rata 900 zł
II rata  900 zł

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów (opłata jednorazowa) 1650 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  1700 zł
I rata 850 zł
II rata 850 zł

powtarzanie roku studiów stacjonarnych – opłata dla osób, które wznowiły studia (jeśli 
skreślenie nastąpiło z powodu niezaliczenia roku studiów) 

opłata jednorazowa 
 

1320 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 1400 zł

I rata 700 zł
II rata  700 zł

powtarzanie przedmiotu semestralnego (30 godz.)  165 zł
powtarzanie w całości przedmiotu rocznego (60 godz. i więcej)  330 zł

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych 
(niezależnie od liczby godzin) 200 zł

 
1.8. kierunek studiów: kognitywistyka – studenci przyjęci na studia 

 w roku akademickim 2014/2015 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne pierwszego stopnia na drugim lub kolejnym kierunku studiów 
w formie stacjonarnej: 

opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3500 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3500 zł

I rata 1800 zł
II rata  1700 zł

opłata w pięciu ratach – łącznie, w tym: 3500 zł
I rata 700 zł
II rata 700 zł
III rata 700 zł
IV rata 700 zł
V rata 700 zł

2) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów 1700 zł
powtarzanie roku studiów 3400 zł
powtarzanie przedmiotu semestralnego – wykład (30 godz.)  150 zł
powtarzanie przedmiotu semestralnego – ćwiczenia (30 godz.)  200 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego –  ćwiczenia (30 godz.) i wykład (30 
godz.) 

350 zł

powtarzanie laboratorium lub zajęć komputerowych (30 godz.) 250 zł



 13 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych 200 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 200 zł

 

1.9. kierunek studiów: kognitywistyka -– studenci przyjęci na studia  
w roku akademickim 2013/2014 

 
 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne pierwszego stopnia na drugim lub kolejnym kierunku studiów 
w formie stacjonarnej: 
 

opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3500 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3500 zł

I rata 1800 zł
II rata  1700 zł

opłata w pięciu ratach – łącznie, w tym: 3500 zł
I rata 700 zł
II rata 700 zł
III rata 700 zł
IV rata 700 zł
V rata 700 zł

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów (opłata jednorazowa) 3400 zł
powtarzanie przedmiotu semestralnego – wykład (30 godz.)  150 zł
powtarzanie przedmiotu semestralnego – ćwiczenia (30 godz.)  200 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego –  ćwiczenia (30 godz.) i wykład (30 
godz.) 

350 zł

powtarzanie laboratorium lub zajęć komputerowych (30 godz.) 250 zł
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia  
z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 150 zł/godzinę
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych 
(niezależnie od liczby godzin) 200 zł

 
 

VII. WYDZIAŁ GEOGRAFII I STUDIÓW REGIONALNYCH 
1.1. kierunek studiów: geografia 

Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne, jeśli są to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej: 
 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  
 

3800 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3900 zł

I rata 1950 zł
II rata  1950 zł

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 3600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3700 zł

I rata  1850 zł
II rata  1850 zł



 14 

2) Powtarzanie zajęć: 
powtarzanie semestru studiów  suma opłat za 

powtarzane 
przedmioty nie 

więcej jednak niż 
900 zł

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

1500 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (ćwiczenia) 300 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (wykład lub 
konwersatorium) 

100 zł

powtarzanie przedmiotu z liczbą godzin inną niż 30  opłata w 
proporcji do 

opłaty za 
przedmiot 

30-godzinny
powtarzanie w całości przedmiotu złożonego z ćwiczeń i wykładu, jeżeli brak 
dopuszczenia do końcowego egzaminu lub zaliczenia wynikał z niezaliczenia ćwiczeń  

opłata jak za 
powtarzanie 

ćwiczeń
3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia, po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 

 
 

100 zł za 
miesiąc 

konsultacji, nie 
więcej jednak niż 

300 zł
 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
drugiego stopnia, po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z powodu niezłożenia 
pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 

100 zł za 
miesiąc 

konsultacji, nie 
więcej jednak niż 

700 zł
dodatkowa specjalność/specjalizacja na studiach II stopnia (w przypadku, gdy student 
podjął studia w roku akademickim 2012/2013 – z decyzją o przyjęciu na studia po 
30.09.2012 lub później opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność nie jest 
realizowana w ramach dodatkowych punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust. 2 
ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym) 1500 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
(w wymiarze 2 punktów ECTS) 100 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
(w wymiarze 2 punktów ECTS) 100 zł

 

1.2. kierunek studiów: gospodarka przestrzenna 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Studia niestacjonarne – zaoczne: 
 
pierwszego stopnia – opłata za I rok studiów  

opłata jednorazowa 4600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4700 zł

I rata 2350 zł
II rata  2350 zł

pierwszego stopnia – opłata za II rok studiów  
opłata jednorazowa 4400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4500 zł

I rata  2250 zł
II rata  2250 zł



 15 

 pierwszego stopnia – opłata za III rok studiów  
opłata jednorazowa 4400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4500 zł

I rata  2250 zł
II rata  2250 zł

drugiego stopnia – opłata za I rok studiów  
opłata jednorazowa 4400 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4500 zł

I rata  2250 zł
II rata  2250 zł

drugiego stopnia – opłata za II rok studiów  
opłata jednorazowa 4100 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4200 zł

I rata  2100 zł
II rata  2100 zł

2) Studia stacjonarne, jeśli są to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej: 
 
 
pierwszego stopnia – opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  4300 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4400 zł

I rata 2200 zł
II rata  2200 zł

drugiego stopnia – opłata za rok studiów  
opłata jednorazowa 4300 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4400 zł

I rata  2200 zł
II rata  2200 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów  suma opłat za 

powtarzane 
przedmioty nie 

więcej jednak niż 
900 zł

powtarzanie roku studiów suma opłat za 
powtarzane 

przedmioty nie 
więcej jednak niż 

1500 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego - 30 godzin (ćwiczenia) 300 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego – 30 godzin (wykład lub 
konwersatorium) 100 zł
powtarzanie przedmiotu z liczbą godzin inną niż 30  opłata w 

proporcji do 
opłaty za 

przedmiot 
30-godzinny

 powtarzanie w całości przedmiotu złożonego z ćwiczeń i wykładu, jeżeli brak 
dopuszczenia do  końcowego egzaminu lub zaliczenia wynikał z niezaliczenia ćwiczeń  

opłata jak za 
powtarzanie 

ćwiczeń 
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
pierwszego stopnia, po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 

100 zł za 
miesiąc 

konsultacji, nie 
więcej jednak niż 

300 zł



 16 

 
  

 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
drugiego stopnia, po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z powodu 
niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 

100 zł za 
miesiąc 

konsultacji, nie 
więcej jednak niż 

700 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
(w wymiarze 2 punktów ECTS) 100 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył  
(w wymiarze 2 punktów ECTS) 100 zł

 
 
 

IX. WYDZIAŁ HISTORYCZNY 
1. INSTYTUT HISTORYCZNY 

1.1. kierunek studiów: historia i kultura Żydów 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne pierwszego stopnia jeśli są to studia na drugim lub kolejnym 
kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za semestr studiów 
       opłata jednorazowa 

 
2250 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 2250 zł
I rata 1125 zł
II rata 1125 zł

opłata w trzech ratach – łącznie, w tym:  2250 zł
I rata  750 zł
II rata  750 zł
III rata  750 zł

2) 
 
 
 
 
 
 

Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów stacjonarnych 2250 zł
powtarzanie roku studiów  4500 zł
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 670 zł
powtarzanie 60 godzin łaciny  670 zł
powtarzanie 120 godzin łaciny  1340 zł
konsultacje związane z ponownym zaliczeniem prac pisemnych 670 zł

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z   
powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 300 zł
dodatkowa specjalizacja (w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 
2012/2013 – z decyzją o przyjęciu na studia po 30.09.2012 lub później opłatę można 
pobrać jeśli dodatkowa specjalizacja nie jest realizowana w ramach dodatkowych 
punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym) 
     opłata za semestr  670 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
(30 godz.) 670 zł

 



 17 

 
1) 
 

X. WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
1.  INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 
1.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana,  

specjalność: nauczycielska 
(kierunek studiów: filologia, specjalność lingwistyka stosowana, specjalizacja: 

nauczycielska) 
 

1.2. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 
specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa 

(kierunek studiów: filologia, specjalność lingwistyka stosowana, specjalizacja: 
nauczycielska i tłumaczeniowa) 

 
1.3. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 

specjalność: tłumaczeniowa 
(kierunek studiów: filologia, specjalność: lingwistyka stosowana,  

specjalizacja: tłumaczeniowa) 
 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 

XI. WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
1. INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 
1.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana,  

specjalność: nauczycielska 
 

1.2. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 
specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa 

 
1.3. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 

specjalność: tłumaczeniowa 
 

2) 
 

2. INSTYTUT RUSYCYSTYKI 
2.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: filologia rosyjska 
(kierunek studiów: filologia, specjalność: filologia rosyjska) 

 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 

2. INSTYTUT RUSYCYSTYKI 
2.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: filologia rosyjska 
 
3) 
 
 

3. INSTYTUT KULTUROLOGII I LINGWISTYKI ANTROPOCENTRYCZNEJ  
3.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana  

(kierunek studiów: filologia, specjalność: tłumaczenie specjalistyczne) 
 
 



 18 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 

3. INSTYTUT KULTUROLOGII I LINGWISTYKI ANTROPOCENTRYCZNEJ  
3.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana  

 
4) 
 
 

4. KATEDRA BIAŁORUTENISTYKI 
4.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: filologia białoruska  
specjalność: filologia białoruska z językiem rosyjskim i angielskim – dotyczy 

studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2014/2015  
(kierunek studiów: filologia, specjalność: filologia białoruska) 

 
Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 
 
 

4. KATEDRA BIAŁORUTENISTYKI 
4.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: filologia białoruska z językiem rosyjskim i angielskim – dotyczy 
studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 2014/2015 

 
5) 
 
 

5. KATEDRA STUDIÓW INTERKULTUROWYCH EUROPY ŚRODKOWO-WSCHODNIEJ 
5.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej  
(kierunek studiów: kulturoznawstwo,  

specjalność: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej) 
 
Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 
5. KATEDRA STUDIÓW INTERKULTUROWYCH EUROPY ŚRODKOWO-WSCHODNIEJ 

5.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  
specjalność: kulturoznawstwo Europy Środkowo-Wschodniej  

 
6) 
 
 

6. KATEDRA UKRAINISTYKI 
6.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: ukrainistyka z językiem rosyjskim i angielskim 
       (kierunek studiów: filologia, specjalność: filologia ukraińska) 

 
 
 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 
 

6. KATEDRA UKRAINISTYKI 
6.1. kierunek studiów: studia nad słowiańszczyzną wschodnią,  

specjalność: ukrainistyka z językiem rosyjskim i angielskim 
       (kierunek studiów: filologia, specjalność: filologia ukraińska) 

 
 



 19 

 

XII. WYDZIAŁ NAUK EKONOMICZNYCH 
1.1. kierunek studiów: ekonomia 

 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego i drugiego stopnia:  
 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  
 

6600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł

I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  6700 zł
I rata  1675 zł
II rata  1675 zł
III rata 1675 zł
IV rata  1675 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  6750 zł
I  rata  675 zł
II rata  675 zł
III rata  675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia: 
 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 6000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6000 zł

I rata  3000 zł
II rata  3000 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  6100 zł
I rata  1525 zł
II rata  1525 zł
III rata 1525 zł
IV rata  1525 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  6150 zł
I  rata  615 zł
II rata  615 zł
III rata  615 zł
IV rata 615 zł
V rata 615 zł
VI rata 615 zł
VII rata 615 zł
VIII rata 615 zł
IX rata 615 zł
X rata 615 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, jeśli są to studia na drugim lub 
kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
opłata za rok studiów 
       opłata jednorazowa 6600 zł



 20 

 
 opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł

I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  6700 zł
I rata  1675 zł
II rata  1675 zł
III rata 1675 zł
IV rata  1675 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  6750 zł
I  rata  675 zł
II rata  675 zł
III rata  675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów na studiach: 
- stacjonarnych i niestacjonarnych wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia  
- stacjonarnych płatnych anglojęzycznych drugiego stopnia (International Economics)  
- niestacjonarnych zaocznych drugiego stopnia     
 
 

Suma punktów
ECTS*

(za powtarzane
przedmioty)

pomnożona przez
85 zł za 1 pkt ECTS.

(*opłata za jeden
przedmiot nie wyższa

niż 7 pkt ECTS)

powtarzanie semestru studiów stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego 
stopnia (Development Economics)   

Suma punktów
ECTS*

(za powtarzane
przedmioty)

pomnożona przez
115 zł za 1 pkt ECTS.

(*opłata za jeden
przedmiot nie wyższa

niż 7 pkt ECTS

 
powtarzanie roku studiów na studiach: 
- stacjonarnych i niestacjonarnych wieczorowych pierwszego i drugiego stopnia  
- stacjonarnych płatnych anglojęzycznych drugiego stopnia (International Economics)  
- niestacjonarnych zaocznych drugiego stopnia     
 
 

Suma punktów
ECTS*

(za powtarzane
przedmioty)

pomnożona przez
85 zł za 1 pkt ECTS.

(*opłata za jeden
przedmiot nie wyższa

niż 7 pkt ECTS)

powtarzanie roku studiów stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego stopnia 
(Development Economics)   

Suma punktów
ECTS*

(za powtarzane
przedmioty)

pomnożona przez
115 zł za 1 pkt ECTS.

(*opłata za jeden
przedmiot nie wyższa

niż 7 pkt ECTS

 powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) lub rocznego (60 godz Suma punktów
ECTS*

(za powtarzane
przedmioty)

pomnożona przez
85 zł za 1 pkt ECTS.

(*opłata za jeden
przedmiot nie wyższa

niż 7 pkt ECTS



 21 

4)  Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych po 
wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub 
egzaminu dyplomowego w terminie – za semestr konsultacji 

 
 
 
 

400 zł 

konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, 
drugiego stopnia (Development Ecomomics)  po wznowieniu studiów w przypadku 
skreślenia z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w 
terminie – za semestr konsultacji 520 zł 
dodatkowa specjalność na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych-wieczorowych  
(w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 2012/2013 – z decyzją  
o przyjęciu na studia po 30.09.2012 lub później opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 
specjalność nie jest realizowana w ramach dodatkowych punktów ECTS, o których 
mowa w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym) 

Liczba punktów 
ECTS* 

(za przedmiot) 
pomnożona przez 

110 zł za 1 pkt 
ECTS. 

(*opłata za jeden 
przedmiot nie 

wyższa niż 7 pkt 
ECTS) 

dodatkowa specjalność na studiach stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego 
stopnia – Development Economics (w przypadku, gdy student podjął studia w roku 
akademickim 2012/2013 – z decyzją o przyjęciu na studia po 30.09.2012 lub później 
opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalność nie jest realizowana w ramach 
dodatkowych punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o 
szkolnictwie wyższym 

Liczba punktów 
ECTS* 

(za przedmiot) 
pomnożona przez 

145 zł za 1 pkt 
ECTS. 

(*opłata za jeden
przedmiot nie wyższa

niż 7 pkt ECTS

dodatkowa specjalność na studiach niestacjonarnych-zaocznych  
(w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 2012/2013 – z decyzją  
o przyjęciu na studia po 30.09.2012 lub później opłatę można pobrać jeśli dodatkowa 
specjalność nie jest realizowana w ramach dodatkowych punktów ECTS, o których 
mowa w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym 

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot) 
pomnożona przez 

100 zł za 1 pkt 
ECTS 

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych na 
studiach stacjonarnych i niestacjonarnych-wieczorowych 

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot)
pomnożona przez

110 zł za 1 pkt ECTS

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych na 
studiach stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego stopnia (Development 
Economics)   

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot)
pomnożona przez

145  zł za 1 pkt ECTS
(*opłata za jeden

przedmiot nie wyższa
niż 7 pkt. ECTS)

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych na 
studiach niestacjonarnych-zaocznych 

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot)
pomnożona przez

100 zł za 1 pkt ECTS

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 
na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych-wieczorowych 

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot)
pomnożona przez

110 zł za 1 pkt ECTS

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 
na studiach stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego stopnia (Development 
Economics) 

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot)
pomnożona przez

145  zł za 1 pkt ECTS
(*opłata za jeden

przedmiot nie wyższa
niż 7 pkt. ECTS

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył 
na studiach niestacjonarnych-zaocznych 

Liczba punktów
ECTS*

(za przedmiot) 
pomnożona przez 

100 zł za 1 pkt 
ECTS



 22 

5) Studia w języku obcym: International Economics, stacjonarne, płatne 
 
drugiego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 6600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł

I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 6700 zł
I rata 1675 zł
II rata 1675 zł
III rata 1675 zł
IV rata 1675 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym: 6750 zł
I rata 675 zł
II rata 675 zł
III rata 675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł

6) Studia w języku obcym: Development Economics, stacjonarne, płatne 
 
drugiego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 8800 zł
 opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  8800 zł
 I rata  4400 zł
 II rata  4400 zł
 opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 8900 zł
 I rata 2225 zł
 II rata 2225 zł
 III rata 2225 zł
 IV rata 2225 zł
 opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym: 8950 zł
 I rata 895 zł
 II rata 895 zł
 III rata 895 zł
 IV rata 895 zł
 V rata 895 zł
 VI rata 895 zł
 VII rata 895 zł
 VIII rata 895 zł
 IX rata 895 zł
 X rata 895 zł
7) Kursy dokształcające Liczba punktów 

ECTS* 
(za przedmiot) 

pomnożona przez 
110 zł za 1 pkt 

ECTS 
(*opłata za jeden 

przedmiot nie 
wyższa niż 7 pkt 

ECTS)
 



 23 

 

1.2. kierunek studiów: kierunek studiów: finanse, inwestycje i rachunkowość 
(kierunek studiów: finanse i rachunkowość) 

 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego i drugiego stopnia:  
 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  6600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł

I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  6700 zł
I rata  1675 zł
II rata  1675 zł
III rata 1675 zł
IV rata  1675 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  6750 zł
I  rata  675 zł
II rata  675 zł
III rata  675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia, jeśli są to studia na drugim lub 
kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów 
       opłata jednorazowa 6600 zł

opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł
I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym:  6700 zł
I rata  1675 zł
II rata  1675 zł
III rata 1675 zł
IV rata  1675 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym:  6750 zł
I  rata  675 zł
II rata  675 zł
III rata  675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł



 24 

3) 
 
 

Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie semestru studiów na studiach: 

- stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia, 
- stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego stopnia  

Suma punktów 
ECTS* 

(za powtarzane 
przedmioty) 

pomnożona przez
 85 zł za 1 pkt ECTS. 

(*opłata za jeden 
przedmiot nie wyższa 

niż 7 pkt ECTS) 

 
powtarzanie roku studiów na studiach: 

- stacjonarnych i niestacjonarnych pierwszego i drugiego stopnia, 
- stacjonarnych płatnych anglojęzycznych, drugiego stopnia  
 

Suma punktów 
ECTS* 

(za powtarzane 
przedmioty) 

pomnożona przez 85 
zł za 1 pkt ECTS. 
(*opłata za jeden 

przedmiot nie wyższa 
niż 7 pkt ECTS) 

 
 
 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) lub rocznego (60 godz.) 

Liczba punktów 
ECTS* 

(za powtarzany 
przedmiot) 

pomnożona przez 85 
zł za 1 pkt ECTS. 
(*opłata za jeden 

przedmiot nie wyższa 
niż 7 pkt ECTS) 

4)  Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych po 
wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z powodu niezłożenia pracy dyplomowej 
lub egzaminu dyplomowego w terminie – za semestr konsultacji 

 
 
 
 
 

400 zł 
dodatkowa specjalność (w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 
2012/2013 – z decyzją o przyjęciu na studia po 30.09.2012 lub później opłatę można 
pobrać jeśli dodatkowa specjalność nie jest realizowana w ramach dodatkowych 
punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust. 2 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym) 

Liczba punktów ECTS* 
(za przedmiot)

pomnożona przez
110 zł za 1 pkt ECTS

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych na 
studiach pierwszego stopnia 

Liczba punktów ECTS*
(za przedmiot)

pomnożona przez
110 zł za 1 pkt ECTS

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych na 
studiach drugiego stopnia 

Liczba punktów ECTS*
(za przedmiot)

pomnożona przez
110 zł za 1 pkt ECTS

dodatkowa specjalizacja (w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 
2011/2012 lub później i jeśli dodatkowa specjalizacja nie jest realizowana w ramach 
dodatkowych punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust.2 ustawy Prawo o 
szkolnictwie wyższym) 

Liczba punktów 
ECTS* 

(za przedmiot) 
pomnożona przez 

110 zł za 1 pkt ECTS 
(*opłata za jeden 

przedmiot nie wyższa 
niż 7 pkt ECTS)

5) Studia w języku obcym – Finance and International Investment, stacjonarne, płatne 
 
pierwszego stopnia opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 6600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł

I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 6672 zł
I rata  1668 zł
II rata  1668 zł
III rata 1668 zł
IV rata 1668 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym 6750 zł
I rata  675 zł



 25 

 
 II rata  675 zł

III rata 675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł

Studia w języku obcym – Quantitative Finance, stacjonarne, płatne, 
 
drugiego stopnia opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa 6600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym:  6600 zł

I rata  3300 zł
II rata  3300 zł

opłata w czterech ratach – łącznie, w tym: 6700 zł
I rata  1675 zł
II rata  1675 zł
III rata 1675 zł
IV rata 1675 zł

opłata w dziesięciu ratach – łącznie, w tym 6750 zł
I rata  675 zł
II rata  675 zł
III rata 675 zł
IV rata 675 zł
V rata 675 zł
VI rata 675 zł
VII rata 675 zł
VIII rata 675 zł
IX rata 675 zł
X rata 675 zł

6) Kursy dokształcające Liczba punktów 
ECTS* 

(za przedmiot) 
pomnożona przez 

110 zł za 1 pkt ECTS 
(*opłata za jeden 

przedmiot nie wyższa 
niż 7 pkt ECTS)

 

XVII. WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI  
1.1. kierunek studiów: prawo finansowe i skarbowość 

 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) 
 

Studia niestacjonarne – wieczorowe: 
drugiego stopnia – opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa (wariant A)  6500 zł
opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: (wariant B) 6900 zł

I rata 2300 zł
II rata 2300 zł
III rata 2300 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: (wariant C) 7300 zł
I rata 920 zł



 26 

 
 II rata 920 zł

III rata 920 zł
IV rata 920 zł
V rata 920 zł
VI rata 920 zł
VII rata 920 zł
VIII rata 860 zł

2) 
 

Powtarzanie zajęć:  

powtarzanie semestru na studiach niestacjonarnych drugiego stopnia 
opłata jednorazowa 4200 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4600 zł

I rata 2300 zł
II rata 2300 zł

powtarzanie roku studiów niestacjonarnych drugiego stopnia 
opłata jednorazowa (wariant A) 6500 zł
opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: (wariant B) 6900 zł

I rata  2300 zł
II rata  2300 zł
III rata 2300 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: (wariant C) 7300 zł
I  rata  920 zł
II rata  920 zł
III rata  920 zł
IV rata 920 zł
V rata 920 zł
VI rata 920 zł
VII rata 920 zł
VIII rata 860 zł

 powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego / rocznego opłata wg ilości punktów 
ECTS przypisanych do przedmiotu – 1 punkt ECTS  

100 zł

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia z 
powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 

 
1000 zł

4)  Kusy dokształcające: 
 
kurs przygotowawczy na aplikacje  3000 zł

 
 

XX. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA  
1.1. kierunek studiów: zarządzanie 

 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 
Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego stopnia (Dyplomowe Studia 
Menedżerskie): 
 
opłata za rok studiów:  

opłata jednorazowa  6100 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 6300 zł

I rata 3150 zł
II rata  3150 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 6600 zł



 27 

 
 I rata 825 zł

II rata  825 zł
III rata  825 zł
IV rata  825 zł
V rata  825 zł
VI rata  825 zł
VII rata  825 zł
VIII rata  825 zł

Studia niestacjonarne – wieczorowe drugiego stopnia (Magisterskie Studia 
Menedżerskie): 
 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  5200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 5400 zł

I rata  2700 zł 
II rata  2700 zł 

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 5600 zł
I rata  700 zł
II rata  700 zł
III rata  700 zł
IV rata  700 zł
V rata  700 zł
VI rata  700 zł
VII rata  700 zł
VIII rata  700 zł

Studia niestacjonarne – zaoczne pierwszego stopnia (Dyplomowe Studia 
Menedżerskie): 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  5200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 5400 zł

I rata  2700 zł
II rata  2700 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 5600 zł
I rata  700 zł
II rata  700 zł
III rata  700 zł
IV rata  700 zł
V rata  700 zł
VI rata  700 zł
VII rata  700 zł
VIII rata  700 zł

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia (Magisterskie Studia 
Menedżerskie): 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  5200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 5400 zł

I rata  2700 zł
II rata  2700 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 5600 zł
I rata  700 zł
II rata  700 zł
III rata  700 zł
IV rata  700 zł
V rata  700 zł
VI rata  700 zł
VII rata  700 zł
VIII rata  700 zł



 28 

2) Studia stacjonarne pierwszego stopnia (Dyplomowe Studia Menedżerskie), jeśli są 
to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów:  

opłata jednorazowa  3600 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 3800 zł

I rata 1900 zł
II rata  1900 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł
I rata 500 zł
II rata  500 zł
III rata  500 zł
IV rata  500 zł
V rata  500 zł
VI rata  500 zł
VII rata  500 zł
VIII rata  500 zł

Studia stacjonarne drugiego stopnia (Magisterskie Studia Menedżerskie), jeśli są 
to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  3600 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 3800 zł

I rata  1900 zł
II rata  1900 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4000 zł
I rata  500 zł
II rata  500 zł
III rata  500 zł
IV rata  500 zł
V rata  500 zł
VI rata  500 zł
VII rata  500 zł
VIII rata  500 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów na studiach stacjonarnych  2200 zł
powtarzanie roku studiów na studiach niestacjonarnych w danym trybie studiów połowa opłaty 

za powtarzany 
rok studiów

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego na studiach stacjonarnych  
i niestacjonarnych 300 zł

4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia  
z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie  
– za miesiąc konsultacji 150 zł
dodatkowa specjalizacja (w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 
2012/2013 lub później opłatę można pobrać jeśli dodatkowa specjalizacja nie jest 
realizowana w ramach dodatkowych punktów ECTS, o których mowa w art. 170a ust. 2 
ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym) - opłata za 1 przedmiot na specjalizacji 300 zł

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
– za każdy przedmiot 300 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył na 
studiach stacjonarnych – 1 przedmiot 300 zł



 29 

 
 zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył na 

studiach niestacjonarnych – 1 przedmiot 300 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
na kierunkach: International Business Program (IBP) (zarządzanie międzynarodowe)  
(15 godz.) oraz Magisterskie Studia Menedżerskie – International Business Program – 
studia niestacjonarne – wieczorowe drugiego stopnia 

350 zł

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
na kierunkach International Business Program (IBP) (zarządzanie międzynarodowe) 
(30 godz.) oraz Magisterskie Studia Menedżerskie – International Business Program – 
studia niestacjonarne – wieczorowe drugiego stopnia 

650 zł

5) Studia w języku obcym:  
International Business Program (IBP) (zarządzanie międzynarodowe) – studia 
stacjonarne drugiego stopnia 
 
Magisterskie Studia Menedżerskie – International Business Program – studia 
niestacjonarne – wieczorowe drugiego stopnia 
 
opłata za I semestr  6000 zł
opłata za II semestr 5000 zł
opłata za III semestr 5000 zł
opłata za IV semestr 5000 zł

 
 

1.2. kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia 
(kierunek studiów: finanse i rachunkowość) 

 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia niestacjonarne – wieczorowe pierwszego stopnia (Dyplomowe Studia 
Finansów i Rachunkowości): 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  6100 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 6300 zł

I rata 3150 zł
II rata  3150 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 6600 zł
I rata 825 zł
II rata  825 zł
III rata  825 zł
IV rata  825 zł
V rata  825 zł
VI rata  825 zł
VII rata  825 zł
VIII rata  825 zł

Studia niestacjonarne – wieczorowe drugiego stopnia (Magisterskie Studia 
Finansów i Rachunkowości): 
 
opłata za rok studiów  

opłata jednorazowa  6100 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 6300 zł

I rata 3150 zł
II rata  3150 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 6600 zł
I rata 825 zł
II rata  825 zł



 30 

 
 III rata  825 zł

IV rata  825 zł
V rata  825 zł
VI rata  825 zł
VII rata  825 zł
VIII rata  825 zł

Studia niestacjonarne – zaoczne pierwszego stopnia (Dyplomowe Studia 
Finansów i Rachunkowości):  
 
opłata za rok studiów: 

opłata jednorazowa  5200 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 5400 zł

I rata 2700 zł
II rata  2700 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 5600 zł
I rata  700 zł
II rata  700 zł
III rata  700 zł
IV rata  700 zł
V rata  700 zł
VI rata  700 zł
VII rata  700 zł
VIII rata  700 zł

Studia niestacjonarne – zaoczne drugiego stopnia ( Magisterskie Studia Finansów 
i Rachunkowości ): 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  5800 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 6000 zł

I rata 3000 zł  
II rata  3000 zł  

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 6300 zł
I rata  800 zł
II rata  800 zł
III rata  800 zł
IV rata  800 zł
V rata  800 zł
VI rata  800 zł
VII rata  800 zł
VIII rata  700 zł

2) Studia stacjonarne pierwszego stopnia (Dyplomowe Studia Finansów  
i Rachunkowości), jeśli są to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów:  

opłata jednorazowa  4000 zł
opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 4200 zł

I rata 2100 zł
II rata  2100 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4400 zł
I rata 550 zł
II rata  550 zł
III rata  550 zł
IV rata  550 zł
V rata  550 zł
VI rata  550 zł
VII rata  550 zł
VIII rata  550 zł



 31 

Studia stacjonarne drugiego stopnia  Magisterskie Studia Finansów  
i Rachunkowości), jeśli są to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej: 
 
opłata za rok studiów 

opłata jednorazowa  4000 zł
opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 4200 zł

I rata  2100 zł
II rata  2100 zł

opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 4400 zł
I rata  550 zł
II rata  550 zł
III rata  550 zł
IV rata  550 zł
V rata  550 zł
VI rata  550 zł
VII rata  550 zł
VIII rata  550 zł

3) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów na studiach stacjonarnych  2200 zł
powtarzanie roku na studiach niestacjonarnych na danym trybie studiów połowa opłaty 

za powtarzany 
rok studiów

powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego  300 zł
4) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 

 konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia  
z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie  
- za miesiąc konsultacji 150 zł
dodatkowa specjalizacja ( w przypadku, gdy student podjął studia w roku akademickim 
2012/2013 – z decyzją o przyjęciu na studia wydaną po 30.09.2012 lub później i jeśli 
dodatkowa specjalizacja nie jest realizowana w ramach dodatkowych punktów ECTS, o 
których mowa w art. 170a ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym) - opłata za 1 
przedmiot na specjalizacji 

300 zł

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
– za każdy przedmiot 

300 zł

zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył na 
studiach stacjonarnych – 1 przedmiot 300 zł
zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył na 
studiach niestacjonarnych – 1 przedmiot 300 zł

 
 

XXV. KOLEGIUM MIĘDZYOBSZAROWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
HUMANISTYCZNYCH I SPOŁECZNYCH 

1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk 
humanistycznych i społecznych 

(kierunek studiów: studia międzykierunkowe) 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne pierwszego i drugiego stopnia oraz jednolite studia 
magisterskie, jeśli są to studia na drugim lub kolejnym kierunku studiów  
w formie stacjonarnej – dla studenta, który pierwszy kierunek studiów realizuje 
poza Kolegium Międzyobszarowych Indywidualnych Studiów Humanistycznych 
i Społecznych: 

opłata jednorazowa 

 
 
 
 

4300 zł



 32 

 
 opłata w dwóch ratach– łącznie, w tym: 4300 zł

I rata  2150 zł
II rata  2150 zł

opłata w dziesięciu ratach– łącznie, w tym: 4300 zł
I rata  430 zł
II rata  430 zł
III rata 430 zł
IV rata 430 zł
V rata 430 zł
VI rata 430 zł
VII rata 430 zł
VIII rata 430 zł
IX rata 430 zł
X rata 430 zł

2) Powtarzanie zajęć: 
 
powtarzanie roku studiów  
(do trzech niezaliczonych przedmiotów) Opłata równa 

sumie opłat za 
powtarzanie 

niezaliczonych 
przedmiotów, 

naliczana 
proporcjonalnie 

do kwoty 
1500 zł 

powtarzanie roku studiów  
(od czterech niezaliczonych przedmiotów w górę) 1500 zł 
powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego/rocznego 400 zł

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia  
z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie  
 

 

150 zł za każdy 
rozpoczęte 

miesiąc 
konsultacji, nie 
więcej jednak 
niż 750 zł za 

semestr 
konsultacji

zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych  
– wykład/ćwiczenia (30 godz.) 

Opłaty wg 
stawek 

obowiązujących 
na Wydziałach 

partycypujących 
w Kolegium 

MISH lub, jeśli 
stawka nie 

występuje to 
opłata wg 

godzin 
przypisanych do 

przedmiotu – 
200 zł za 30 h 

zajęć 



 33 

 
 zajęcia nieobjęte planem studiów, na które student się zapisał, ale ich nie zaliczył Opłaty wg 

stawek 
obowiązujących 

na Wydziałach 
partycypujących 

w Kolegium 
MISH lub, jeśli 

stawka nie 
występuje to 

opłata wg 
godzin 

przypisanych do 
przedmiotu – 

200 zł za 30 h 
zajęć

 

XXVI. KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH 

1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk 
ścisłych, nauk przyrodniczych i nauk społecznych 

(kierunek studiów: międzywydziałowe indywidualne studia  
matematyczno-przyrodnicze) 

 
Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 

XXVII. KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
MATEMATYCZNO-PRZYRODNICZYCH 

1.2. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk 
ścisłych, nauk przyrodniczych i nauk społecznych 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 34 

Wykaz opłat dla cudzoziemców rozpoczynających studia w roku 
akademickim 2014/15 na zasadach odpłatności 

 
 
 
 
 

IX. WYDZIAŁ HISTORYCZNY 
4.      INSTYTUT HISTORYCZNY 

4.2. kierunek studiów: historia i kultura Żydów 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 

 Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne: 
 
 pierwszego stopnia – opłata za rok 

o opłata jednorazowa 
o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 

 I rata  
 II rata  

o opłata w trzech ratach – łącznie, w tym: 
- I rata  
- II rata  
- III rata  

 
 
 
2000 euro 
2000 euro 
1000 euro 
1000 euro 
2000 euro 
666 euro 
666 euro 
666 euro 

2) Powtarzanie zajęć: 
 
 powtarzanie semestru studiów  
 powtarzanie roku studiów 
 powtarzanie w całości przedmiotu semestralnego (30 godz.) 
 powtarzanie 60 godzin łaciny 
 powtarzanie 120 godzin łaciny 
 konsultacje związane z ponownym zaliczaniem prac pisemnych 

 
 
1000 euro 
2000 euro 
163 euro 
163 euro 
326 euro 
163 euro 

3) Zajęcia nieobjęte planem studiów: 
 
 różnice programowe – 1 przedmiot semestralny/roczny 
 konsultacje dot. pracy dyplomowej po wznowieniu studiów w przypadku skreślenia 

z powodu niezłożenia pracy dyplomowej lub egzaminu dyplomowego w terminie 
 zajęcia nieobjęte planem studiów, przewyższające limit zajęć ponadplanowych (30 

godz.) 

 
 
163 euro 
75 euro 
 
163 euro 

 
X. WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

1.  INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
 

1.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana,  
(specjalność: nauczycielska, specjalizacja: tłumaczenia ustne i tłumaczenia 

pisemne) 
 

1.2. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 
(specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa, tłumaczenia ustne i tłumaczenia 

pisemne) 
 
 
 

1.3. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 
(specjalność: tłumaczeniowa, specjalizacja tłumaczenia ustne i tłumaczenia pisemne) 

 



 35 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 
 

X. WYDZIAŁ LINGWISTYKI STOSOWANEJ 
1.  INSTYTUT LINGWISTYKI STOSOWANEJ 

 
1.1. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 

specjalność: nauczycielska 
 

1.2. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 
specjalność: nauczycielsko-tłumaczeniowa 

 
1.3. kierunek studiów: lingwistyka stosowana, 

specjalność: tłumaczeniowa 
 
 
 
 

XVII. WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI  
1.3. kierunek studiów: prawo finansowe i skarbowe 
 

Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 

XVII. WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI  
1.3. kierunek studiów: prawo finansowe i skarbowość 

 
 

XX. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 
1.2. kierunek studiów: finanse i rachunkowość 

 
 

Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne, niestacjonarne – wieczorowe i zaoczne pierwszego stopnia 
(Dyplomowe Studia Finansów, Rachunkowości i Ubezpieczeń; Finansów i 
Rachunkowości): 
 
 opłata za rok studiów: 

o opłata jednorazowa  
o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 

 I rata 
 II rata  

o opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 
 I rata 
 II rata  
 III rata  
 IV rata  
 V rata  
 VI rata  
 VII rata  
 VIII rata  

3000 euro
3200 euro
1600 euro
1600 euro
3400 euro

440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
320 euro



 36 

2) Studia stacjonarne, niestacjonarne wieczorowe i zaoczne drugiego stopnia 
(Magisterskie Studia Finansów, Rachunkowości i Ubezpieczeń; Finansów i 
Rachunkowości); 
 
 opłata za rok studiów  

o opłata jednorazowa  
o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 

 I rata 
 II rata  

o opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 
 I rata 
 II rata  
 III rata  
 IV rata  
 V rata  
 VI rata  
 VII rata  
 VIII rata  

3100 euro
3300 euro
1650 euro
1650 euro
3500 euro

450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
350 euro

 
 
 
 
 
Otrzymuje brzmienie: 
 
 

XX. WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA 
                      1.2.    kierunek studiów: finanse, rachunkowość i ubezpieczenia; 

finanse i rachunkowość 
 

 
Tytuł opłaty - rodzaj usługi edukacyjnej  Wysokość opłaty

1) Studia stacjonarne, niestacjonarne – wieczorowe i zaoczne pierwszego stopnia 
(Dyplomowe Studia Finansów, Rachunkowości i Ubezpieczeń; Finansów i 
Rachunkowości): 
 
 opłata za rok studiów: 

o opłata jednorazowa  
o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 

 I rata 
 II rata  

o opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 
 I rata 
 II rata  
 III rata  
 IV rata  
 V rata  
 VI rata  
 VII rata  
 VIII rata  

3000 euro
3200 euro
1600 euro
1600 euro
3400 euro

440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
440 euro
320 euro



 37 

2) Studia stacjonarne, niestacjonarne wieczorowe i zaoczne drugiego stopnia 
(Magisterskie Studia Finansów, Rachunkowości i Ubezpieczeń; Finansów i 
Rachunkowości); 
 
 opłata za rok studiów  

o opłata jednorazowa  
o opłata w dwóch ratach – łącznie, w tym: 

 I rata 
 II rata  

o opłata w ośmiu ratach – łącznie, w tym: 
 I rata 
 II rata  
 III rata  
 IV rata  
 V rata  
 VI rata  
 VII rata  
 VIII rata  

3100 euro
3300 euro
1650 euro
1650 euro
3500 euro

450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
450 euro
350 euro

 
 
 
 

XXVI. KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
MATEMATYCZNO - PRZYRODNICZYCH 

1.1. kierunek studiów: międzyobszarowe indywidualne studia matematyczno-
przyrodnicze 

 
 
Tytuł otrzymuje brzmienie: 
 
 

XXVI. KOLEGIUM MIĘDZYWYDZIAŁOWYCH INDYWIDUALNYCH STUDIÓW 
MATEMATYCZNO - PRZYRODNICZYCH 

1.1. kierunek studiów: indywidualne studia międzyobszarowe w obszarach nauk 
ścisłych, nauk przyrodniczych i nauk społecznych 

 


	M.2014.172.Zarz.3
	zał do zarz nr 30

